（様式２）申込方法関係                【管理番号  －  】

六戸町ふるさと納税お礼の品提案書

  令和  年  月  日

六戸町長 吉 田  豊 様

                 住  所

                 事業者名

代表者名              印

 下記のとおり、六戸町ふるさと納税お礼の品の提案をいたします。

提案する価格             円

お礼の品名

説 明

実費用

(消費税込)

価 格

包装料

合 計

容 量  容量単位     －

発送期日

(いずれかに○)
7 日前後    14 日前後    30日前後

アレルギー表示

例)そば粉含有のため、そばアレルギーの方はご遠慮ください。

消費期限

発送方法

(いずれかに○)
常 温     冷 蔵    冷 凍

配送業者

(いずれかに○)
ヤマト運輸 ・ 佐川急便 ・ 日本郵便  ・その他

受付開始日

受付終了日

在庫数
(ふるさと納税対応個数)

おもて面

（様式２）申込方法関係                【管理番号  －  】

画像(写真)添付

画像(写真)添付

うら面